οικονομικού αντικειμένου, η αποπληρωμή θα πραγματοποιηθεί για το συνολικό χρονικό διάστημα χρήσης 
αυτού.

Κωδικολόγιο ειδών (CPV): 44212310-5  «Ικριώματα»

Τόπος  εκτέλεσης της σύμβασης : Ιερός ναός Αγ. Νικολάου Βλάστης, Κοζάνης

Προϋπολογισμός: Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριάντα πέντε χιλιάδων 

εννιακοσίων ογδόντα οκτώ ευρώ και δώδεκα λεπτών (35.988,12€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, 

ήτοι σαράντα τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων είκοσι πέντε ευρώ και είκοσι επτά λεπτών (44.625,27€), 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24%, (ΦΠΑ: 8.637,15€) με δικαίωμα παράτασης με αύξηση οικονομικού 

αντικειμένου εκτιμώμενης αξίας (11.995,75€) έντεκα χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ και 

εβδομήντα πέντε λεπτών μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, ήτοι (14.874,73€) δεκατεσσάρων 

χιλιάδων οκτακοσίων εβδομήντα τεσσάρων ευρώ και εβδομήντα τριών λεπτών, ΦΠΑ: 2.878,98€.

Χρηματοδότηση:  Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι η Περιφέρεια Δυτική 

Μακεδονίας.

Διάρκεια της σύμβασης: Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε (9) εννέα μήνες από την υπογραφή της.

[...]

κατατίθενται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή 

συμμετοχής, ποσού (επτακοσίων δέκα εννέα ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτών (719,76€), (2% επί 

της συνολικής εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός ΦΠΑ).

Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, ήτοι το ποσό 

των χιλίων τετρακοσίων τριάντα εννέα ευρώ και πενήντα δύο λεπτών (1.439,52€), (4% επί της 

συνολικής εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός ΦΠΑ).

Είδος διαδικασίας : Ανοικτή διαδικασία. Δημόσιος Ανοικτός διαγωνισμός που διενεργείται με 

ηλεκτρονικό τρόπο με χρήση  της πλατφόρμας ΕΣΗΔΗΣ

Κριτήριο ανάθεσης:  Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά επί τη βάσει της τιμής.